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Предлог-Одлука 
за изменување на Одлуката за формирање  

Комисија за спорт и млади на Советот на Град Скопје 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Скопје,септември  2024 година 
 
 
 
 

 
 



Предлог 
 
 
Врз основа на член 32 став 2 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 05/02), Советот на Град Скопје 
на ---------  седница, одржана на -------- 2024 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за изменување на Одлуката за формирање на  

Комисија за спорт и млади на Советот на Град Скопје 
 

Член 1 
Во Одлуката за формирање Комисија за спорт и млади на Советот на Град Скопје, 
(„Службен гласник на Град Скопје“ број 15/21) во член 2, став 1, алинеја 1, наместо 
„Сергеј Попов“ да стои „Наташа Стаменова “. 
​  

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Град Скопје“. 
 
 

 

Број 27-           /1                                 С О В Е Т  Н А  Г Р А Д   С К О П J Е       
септември   2024 година                   K Ё SH I LL I  I QYTETIT TËSHKUPIT                                     
Скопје                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ          KRYETAR 
                                                               Трајко Славески     Trajko Sllaveski 
 
 

Образложение 
 
Согласно член 32, став 2 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија“ број 05/02), за разгледување на 
прашања и утврдување предлози од  одредена област, Советот на Град Скопје  од 
својот состав  формира постојани  комисии.  
Составот и начинот на изборот на членовите на комисиите се уредуваат со 
Статутот на Град Скопје. 
 
Наведената измена е поради тоа што на г-дин Сергеј Попов му  престана мандатот 
како член на Советот на Град Скопје пред истекот на времето за кое е избран, 
поради поднесена оставка. 
 
Со оглед на изнесеното се предлага Советот на Град Скопје да ја донесе 
предложената Одлука. 


